INDICAÇÃO Nº 54/2022

Do edil:- Felicio Molinari Sobrinho

  O Vereador que esta subscreve, nos termos
regimentais, após ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder
Executivo, para refazer as guias e sarjetas em alguns trechos da
Rua Curitiba, onde não existe mais as guias nem a sarjeta, ou que
estejam danificadas.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, considerando que alguns
trechos da referida rua não existem mais as guias e nem as sarjetas, em
alguns pontos o asfalto emenda com a calçada, pois não existe mais as
guias e sarjetas e outros pontos existem, mas estão muito danificadas,
necessitando destas melhorias.

 Sala das Sessões, 21 de junho de 2022.

        Felicio Molinari Sobrinho

            Vereador